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DOG'S LOVE Senior Pute Light 200 g
- indyk karma mokra dla starszych
psów

Cena 12,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy D62

Kod EAN 9120063682713

Producent DOG'S LOVE

Opis produktu

DOG'S LOVE Senior Pute Light - indyk
Karma mokra, niskotłuszczowa, polecana dla psów starszych i psów z nadwagą.

Pełnoporcjowa karma dla starszych psów od 10 roku życia. Naturalna, w 100% jakości spożywczej, zawiera 60% indyka i dużą ilość świeżych
warzyw i owoców oraz zioła wspierające funkcjonowanie układu pokarmowego. Optymalnie dostosowane do potrzeb żywieniowych psa w
starszym wieku. Odpowiednia również dla psów wrażliwych na składniki pokarmowe, z alergiami i nietolerancjami. To karma niskotłuszczowa dla
psa, polecana także jako karma dla psów z nadwagą.

Karma niskotłuszczowa dla psa - indyk z warzywami i owocami

Mięso z indyka jest chude i dobrze tolerowane, dostarcza wysokiej jakości białka, a także wapnia, potasu i kwasu foliowego
Serca z indyka - budową zbliżone do mięsa mięśniowego. Bogate w fosfor, potas oraz witaminy z gr B. Oprócz witamin i
mikroelementów stanowi również źródło białka.
Wątroba z indyka - wątroba to jeden z cenniejszych organów. Zawiera szereg mikro- i makroelementów oraz witamin. To ważne źródło
naturalnej witaminy A oraz witamin z gr B.  
Cukinia jest bogata w błonnik pokarmowy, witaminy A i C, wapń i potas, które mają korzystny wpływ na florę jelitową. To
niskokaloryczne warzywo o działaniu przeciwnowotworowym, chroni oczy dzięki zawartości  luteiny, poprawia pracę mózgu,  redukuje
stres.
Marchewki zawierają witaminy i składniki odżywcze - wspierają skórę oraz wzmacniają oczy, sierść i układ odpornościowy. Są bogate w
beta-karoten (prowitamina A), który jest silnym przeciwutleniaczem i wspiera odporność organizmu. Marchew jest tez prebiotykiem,
poprawia odporność organizmu i perystaltykę jelit. Bogata w wiele witamin likwidujących suchość oczu i przesuszenia skóry,
pomocnych w rekonwalescencji.
Jabłka są niezwykle bogate w  witaminę C, która pozwala utrzymać prawidłową barierę immunologiczną, co zapobiega infekcjom
stanom zapalnym od skóry po narządy wewnętrzne. Witamina C jest też silnym przeciwutleniaczem, zabezpiecza komórki przed
uszkodzeniami. Jabłka zawierają też dużo błonnika i pektyn - oba te składniki chronią układ trawienny przed skutkami niestrawności.
Algi morskie są pełne witamin, minerałów i pierwiastków śladowych oraz wspierają pigmentację nosa, łap i sierści.

Zioła dla psa na jelita i wspierające pracę układu pokarmowego

Ziele dziurawca - pomaga w stanach zapalnych błony śluzowej jelit i żołądka, a także przy zmniejszonym wydzielaniu soków
trawiennych, braku apetytu, bólach brzucha i biegunkach. Działa  rozkurczowo na mięśnie gładkie umiejscowione w przewodzie
pokarmowym.
Liście mniszka lekarskiego -  wzmacniają żołądek i tym samym przyczynia się do zdrowo funkcjonującego układu pokarmowego.
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Liście pokrzywy pozytywnieją wpływa na przemianę materii, wspomaga tworzenie czerwonych krwinek i działa przeciwzapalnie.
Kora wiązu - działa osłonowo przy wrażliwym układzie pokarmowym skłonnym do podrażnień. Jest bogata w taniny, wapń, żelazo,
magnez, mangan, fosfor, selen, cynk, beta-karoten oraz witaminy B1, B2, B3 i C.

Każda wersja DOG'S LOVE Senior to lekkostrawna mokra karma dla psa

Produkowana z dużą starannością i wykorzystaniem tylko naturalnych składników w idealnych proporcjach.
Wykorzystywane są składniki jakości spożywczej pochodzące z hodowli i upraw regionalnych  gospodarstw w Austrii, bez GMO.  
Receptury opracowane przez lekarzy weterynarii i dietetyków, aby potrzeby żywieniowe Twojego psa są zostały optymalnie
zaspokojone.
To karma bezbzożowa dla psa, nie zawiera glutenu.
Nie stosujemy mączki kostnej, odpadów rzeźniczych.  
Nie zawiera konserwantów, cukru, wzmacniaczy smaku czy aromatu.

Skład: 
indyk 60% (mięso indycze 35%, serca indycze 20%, wątróbka indycza 5%), cukinia 12%, marchew 8%, gruszki 5%, jabłka 5%, skrobia
ziemniaczana, minerały, ziele dziurawca 0,4%, algi morskie, olej z orzechów włoskich 0,2%, krzemionka, kora wiązu 0,2%, sproszkowane
skorupki jaj, FOS 0,1%, liście mniszka lekarskiego, liście pokrzywy.

Składniki analityczne: 
białko surowe 6,5%, tłuszcz surowy 4%, popiół surowy 2,9%, włókno surowe 1%, wilgotność 79%

Dodatki/kg: 
dodatki dietetyczne: L-tryptofan 1000 mg, witamina D3 229 j.m., cynk (jako jednowodny siarczan cynku) 20 mg, miedź (jako pięciowodny
siarczan miedzi(II)) 1 mg.

BEZ: glutenu, mączki kostnej, sztucznych barwników, aromatów i konserwantów, dodatku cukru, odpadów poubojowych, wzmacniaczy smaku,
testów na zwierzętach, GMO.

 

Zalecenie żywieniowe:
ilość karmy /24h (w zależności od wieku, rasy i aktywności)

Waga psa            Ilość karmy
5 kg                    200 - 400 g
10 kg                  400 - 600 g
20 kg                  600 - 950 g
30 kg                  950 - 1400 g
40+kg                1400 g+

 

Wartość energetyczna: 340 kJ, 81 kcal / 100 g

Opakowanie: 200 g
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